
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 9 
 

Приказ  
 

09 января 2023 г.                                                                                             № 13 
пос. Первомайский 

 
О создании Совета по питанию 

 
В целях организации питания воспитанников в соответствии с 

Положением об организации питания МБДОУ д/с ОВ № 9, организации 
рационального сбалансированного питания детей 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать  Совет по питанию в следующем составе: 

 Новикова Лилия Владимировна, заведующая – председатель Совета. 
 Члены Совета: Захарова Яна Владимировна,  медсестра; 
 Гайворонская Ольга Александровна, завхоз; 
 Самойлик Светлана Борисовна, председатель ПК; 
 Голованова Екатерина Евгеньевна, председатель родительского комитета. 
  

2. Совету по питанию: 
 2.1. Решать организационные вопросы питания и его качества. 
 2.2. Осуществлять контроль за организацией питания. 
  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий   МБДОУ д/с ОВ  № 9                                                 Л.В. Новикова 
 
 
 
 
 

С приказом ознакомлены 09 января 2023 г.: 
 

________________________________   Захарова Я.В.  

_________________________________  Гайворонская О.А. 

_________________________________  Самойлик С.Б. 

_________________________________  Голованова Е.Е. 

  

 
 
 


	



